EDITAL Nº 34/2025 – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE PROMOÇÃO DE SUCESSO ACADÊMICO

RESULTADO DA VALIDAÇÃO DOS PROJETOS

A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna

público o Resultado da Validação dos Projetos referente à Chamada Interna para Seleção de

Projetos Institucionais de Ensino de Enfrentamento à Retenção e Evasão nos Cursos de Graduação

da Ufac para o ano letivo de 2025.

1. O Resultado da Validação dos Projetos consta no Anexo Único desta publicação.

Rio Branco/AC, 04 de julho de 2025.

.

EDNACELÍ ABREU DAMASCENO

Pró-Reitora de Graduação

EDITAL Nº 34/2025 – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE PROMOÇÃO DE SUCESSO ACADÊMICO

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA VALIDAÇÃO DOS PROJETOS

DOCENTE PROPONENTE SITUAÇÃO

DIODOMIRO BALDOMERO LUQUE CARCASI DEFERIDO

ELMER OSMAN HANCCO CATATA DEFERIDO

GEÓRGIA PEREIRA LIMA DEFERIDO

JOSÉ RONALDO MELO DEFERIDO

KARLLA BARBOSA GODOY DEFERIDO

LUCAS LIMA RODRIGUES DEFERIDO

LUCIANA DA CONCEIÇÃO CASTELLO BRANCO DEFERIDO

SANDRO RICARDO PINTO DA SILVA DEFERIDO